HU18G
Sortie de classe

Hockey U18 Prep Gars

Date: 11 janvier 2021 de 8h15 a 9h25
12 janvier 2021 de 08h15 a 09h25

13 janvier 2021 de 08h15 a 09h25

14 |anvier 2021 de 08h15 a 09h25

15 janvier 2021 de 08h15 a 09h25
3mai 2021 de 08h15 & 09h25

4 mai 2021 de 08h15 & 09h25

5mai 2021 de 08h15 & 09h25

6 mai 2021 de 08h15 & 09h25

7 mai 2021 de 08h15 & 09h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Justin Barrette*
Jack Barrington***
Olivier Bélanger*
Mathys Blanchette*
lan Burnett*

Lucas Da Silva Gongalves*
Antoine Demers*
Darrell Diakite*
Alexis Gauthier*
Thomas Hudon*
Zakary Lapierre*
Maxim Lavoie*
William Lefebvre*
Antoine Lellouche*

Felipe-Miguel Miron

Groupe

510

610

510

610

410

610

510

510

510

610

510

510

610

610

610

Demi-pension

V-
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Merlin Offman* 610 .
Marc-Antoine Riopel* 610 .
Krystopher Roy*** 510 .
William Roy* 610 .
Luc-Alexandre Sedaway* 510

Thomas Vauclair 610

Roey Vered* 410 .
Entraineur Titre

Martin Gascon Responsable hockey Prep gars
Philippe Dion Préparateur physique
Francois-Xavier Girard Entraineur hockey
Matthew Lombardi Program Director
Charles Miller Préparateur mental

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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